
CARLINK PRO FLEXY
Dana Investasi Ekuitas

- Pasar Uang

Tanggal Peluncuran - Pendapatan Tetap

Total Dana Kelolaan - Efek Ekuitas

Total Unit Penyertaan

Mata Uang Rupiah - Ekuitas

Bank Kustodian PT BANK CIMB NIAGA - Pendapatan Tetap

NAB awal per unit - Pasar Uang

Periode Penilaian Harian

Klasifikasi Resiko Tinggi

Tujuan Investasi Energi Perindustrian

Transport & Infra Properti

Kesehatan

Keuangan

1. PT  Bukit Asam Tbk 5. PT. Vale Indonesia Tbk 9. PT. Indocement Tunggal Prakarsa, Tbk

2. PT. Astra International, Tbk 6. PT.Semen Indonesia, Tbk 10. PT. Sarana Menara Nusantara, Tbk

3. PT. XL Axiata, Tbk 7. PT. Ultra Jaya Industry & Trading, Tbk

4. PT. Medco Energi Internasional 8. PT. AKR Corporindo, Tbk

25.91%

Komposisi Bidang Usaha Ekuitas

TOP 10 KEPEMILIKAN EFEK

5.46%Bahan Baku

29.19%

1.79%

Konsumer Primer

7.08%

5.15%

DISCLAMER: 

INVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI MENGANDUNG RESIKO. KINERJA MASA LALU TIDAK MENCERMINKAN KINERJA MASA DATANG. CALON NASABAH WAJIB MEMBACA DAN 

MEMAHAMI PROPOSAL SEBELUM MEMUTUSKAN UNTUK BERINVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI. 

Kinerja CARLINK PRO FLEXY

Deskripsi

Yield

Aug-25

2.67%

Yoy

8.07%

Disetahunkan

15.35%

IHSG

Sejak Peluncuran

63.47%

YTD

10.13%

29-Aug-25 NAV: 1,634.707

PT AJ Central Asia Raya (CAR Life Insurance) didirikan tanggal 30 April 1975, merupakan salah satu perusahaan asuransi jiwa yang 

terkemuka di Indonesia dan berkomitmen dalam memberikan pelayanan berkualitas. Perseroan memiliki aset diatas Rp 10 trilyun dan 

berhasil meraih unitlink award secara berturut-turut sejak 2015 sampai 2024.

01 April 2011

Indikator Ekonomi

BI Rate

5.00%2.31%

Inflasi (Yoy)

-0.08%

Inflasi (Aug 2025)

Kebijakan Investasi
0-40%

Carlink Pro Flexy adalah gabungan dari produk asuransi berjangka (term

insurance) dan investasi, dimana kebijakan investasinya sebagian besar

merupakan efek ekuitas dan resiko investasi sepenuhnya menjadi

tanggung jawab Pemegang Polis. Manajer Investasi produk ini adalah PT.

AJ Central Asia Raya

CARLINK PRO FLEXY

0-40%

34,477,786,872.79

Memperoleh hasil investasi yang optimal dalam jangka panjang dengan

tetap menjaga portfolio investasi yang terdiri dari saham-saham yang

berkualitas dan mempunyai catatan pertumbuhan yang positif.

21,091,109.2384

1,000.00

Komposisi Portofolio

8.01%

59.22%

17.41%

60-100%

14.31%

26.47%

5 Tahun

26.42%

111.21%4.63% 2.08% 16.06% 10.60% 49.48%

PROFIL PT AJ CENTRAL ASIA RAYA
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Return Bulanan selama 5 Tahun Terakhir

Carlink Pro Flexy

IHSG

7,670.733 

7,527.929 

7,574.019 7,114.266 
7,079.905 

7,109.196 

6,510.620 

6,766.795 

7,175.819 
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1,512.635 

1,528.310 1,549.524 

1,474.852 
1,484.283 1,449.852 

1,391.854 

1,400.735 

1,447.420 
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1,565.528 

1,592.229 

1,634.707 

 1,390.000
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Pergerakan NAV CARLink Pro Flexy vs IHSG

1 Tahun Terakhir

IHSG

CARLINK PRO FLEXY



CARLINK PRO FLEXY
Dana Investasi Ekuitas

- Pasar Uang

Tanggal Peluncuran - Pendapatan Tetap

Total Dana Kelolaan - Efek Ekuitas

Total Unit Penyertaan

Mata Uang Rupiah - Ekuitas

Bank Kustodian PT BANK CIMB NIAGA - Pendapatan Tetap

NAB awal per unit - Pasar Uang

Periode Penilaian Harian

Klasifikasi Resiko Tinggi

Tujuan Investasi Energi Perindustrian

Transport & Infra Properti

Kesehatan

Keuangan

1. PT  Bukit Asam Tbk 5. PT. Vale Indonesia Tbk 9. PT. Indocement Tunggal Prakarsa, Tbk

2. PT. Astra International, Tbk 6. PT.Semen Indonesia, Tbk 10. PT. Sarana Menara Nusantara, Tbk

3. PT. XL Axiata, Tbk 7. PT. Ultra Jaya Industry & Trading, Tbk

4. PT. Medco Energi Internasional 8. PT. AKR Corporindo, Tbk

25.22%

Komposisi Bidang Usaha Ekuitas

TOP 10 KEPEMILIKAN EFEK

4.43%Bahan Baku

33.09%

2.26%

Konsumer Primer

5.05%

4.19%

DISCLAMER: 

INVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI MENGANDUNG RESIKO. KINERJA MASA LALU TIDAK MENCERMINKAN KINERJA MASA DATANG. CALON NASABAH WAJIB MEMBACA DAN 

MEMAHAMI PROPOSAL SEBELUM MEMUTUSKAN UNTUK BERINVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI. 

Kinerja CARLINK PRO FLEXY

Deskripsi

Yield

Jul-25

1.71%

Yoy

9.15%

Disetahunkan

12.52%

IHSG

Sejak Peluncuran

59.22%

YTD

7.27%

31-Jul-25 NAV: 1,592.229

PT AJ Central Asia Raya (CAR Life Insurance) didirikan tanggal 30 April 1975, merupakan salah satu perusahaan asuransi jiwa yang 

terkemuka di Indonesia dan berkomitmen dalam memberikan pelayanan berkualitas. Perseroan memiliki aset diatas Rp 10 trilyun dan 

berhasil meraih unitlink award secara berturut-turut sejak 2015 sampai 2024.

01 April 2011

Indikator Ekonomi

BI Rate

5.25%2.37%

Inflasi (Yoy)

0.30%

Inflasi (Jul 2025)

Kebijakan Investasi
0-40%

Carlink Pro Flexy adalah gabungan dari produk asuransi berjangka (term

insurance) dan investasi, dimana kebijakan investasinya sebagian besar

merupakan efek ekuitas dan resiko investasi sepenuhnya menjadi

tanggung jawab Pemegang Polis. Manajer Investasi produk ini adalah PT.

AJ Central Asia Raya

CARLINK PRO FLEXY

0-40%

33,537,131,783.13

Memperoleh hasil investasi yang optimal dalam jangka panjang dengan

tetap menjaga portfolio investasi yang terdiri dari saham-saham yang

berkualitas dan mempunyai catatan pertumbuhan yang positif.

21,063,002.2940

1,000.00

Komposisi Portofolio

7.99%

60.02%

17.77%

60-100%

15.15%

24.83%

5 Tahun

28.08%

101.87%8.04% 3.15% 9.84% 5.71% 45.34%

PROFIL PT AJ CENTRAL ASIA RAYA
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Return Bulanan selama 5 Tahun Terakhir

Carlink Pro Flexy

IHSG

7,255.762 

7,670.733 

7,527.929 

7,574.019 
7,114.266 

7,079.905 
7,109.196 

6,270.597 6,510.620 

6,766.795 

7,175.819 

6,927.679 

7,484.337 

1,458.707 

1,512.635 

1,528.310 
1,549.524 

1,474.852 
1,484.283 1,449.852 

1,391.854 
1,400.735 

1,447.420 

1,576.457 
1,565.528 

1,592.229 

 1,390.000

 1,440.000

 1,490.000

 1,540.000

 1,590.000

 6,200.000

 6,400.000

 6,600.000

 6,800.000

 7,000.000

 7,200.000

 7,400.000

 7,600.000

Jul-24 Aug-24 Sep-24 Oct-24 Nov-24 Dec-24 Jan-25 Feb-25 Mar-25 Apr-25 May-25 Jun-25 Jul-25

Carlink Pro FlexyIHSG

Pergerakan NAV CARLink Pro Flexy vs IHSG

1 Tahun Terakhir

IHSG

CARLINK PRO FLEXY


